
Uchwała Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2012 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie   gminnym  

(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 określa załącznik 

nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Postępowanie o zamówienie publiczne oraz umowa na wykonanie modernizacji świetlicy w 

Ściechowie na centrum spotkań społecznych i kulturalnych, zostało przeprowadzone po zatwierdzeniu 

wniosku o dofinansowanie zadania z Europejski ego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie Inwestycja współfinansowana ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 oraz podpisaniu 

umowy na dofinansowanie. Późny termin podpisania umowy o dofinansowanie uniemożliwił 

wykonanie zadania w roku budżetowym 2012. 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne oraz umowa na wykonanie modernizacji  sali wiejskiej w 

Gajewie na miejsc  spotkań  i dziedzictwa kulturowego, zostało przeprowadzone po zatwierdzeniu 

wniosku o dofinansowanie zadania z Europejski ego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie Inwestycja współfinansowana ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 oraz podpisaniu 

umowy na dofinansowanie. Późny termin podpisania umowy o dofinansowanie uniemożliwił  

wykonanie zadania w roku budżetowym 2012. 
 

Postępowanie o zamówienie publiczne oraz umowa na wykonanie zadania „Zmiana sposobu 

użytkowania remizy w Baczynie na centrum społeczno kulturalne, zostało przeprowadzone po 

zatwierdzeniu wniosku o dofinansowanie zadania z Europejski ego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie Inwestycja współfinansowana 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

oraz podpisaniu umowy na dofinansowanie. Późny termin podpisania umowy o dofinansowanie 

uniemożliwił  wykonanie zadania w roku budżetowym 2012. 

 

Po zapewnieniu środków finansowych  oraz przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne 

na „Remont piętra budynku Urzędu Gminy”   został określony  dwumiesięczny termin wykonania 

zadania. Z uwagi na zakres robót nie ma możliwości skrócenia terminu i zakończeniu zadania w roku 

budżetowym 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały  

                                                                                              Rady Gminy Lubiszyn 

                                                                                                   Nr XXI/155/2012 

                                                                                              z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012. 
 

L.p. Zadanie Klasyfikacja kwota 

1. Modernizacja świetlicy w Ściechowie na 

centrum spotkań społecznych i kulturalnych. 

Umowa nr 271.12.2012 z dnia 12.12.2012r 

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059  

 

41 846,82 

22 492,67 

2.  Modernizacja sali wiejskiej w Gajewie na 

miejsce spotkań i dziedzictwa kulturowego 

regionu. 

Umowa nr 271.14.2012 z dnia 17.12.2012 r.  

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059 

 

38 891,44 

20 904,16 

3. Zmiana sposobu użytkowania remizy w 

Baczynie na centrum społeczno kulturalne. 

Umowa nr 271.15.2012 z dnia 17.12.2012 r. 

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059 

 

101 474,95 

 54 542,79 

4.  Remont piętra budynku Urzędu Gminy w 

Lubiszynie.  

Umowa nr 271.11.2012 z  dnia 05.11.2012 r. 

Dział 750, rozdział 75023 

§ 6050 

 

58 862,94 

                                                                                                                 

Ogółem  

W tym wydatki majątkowe na kwotę 

339 015,77 

339 015,77 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Załącznik nr 2 do Uchwały  

                                                                                                     Rady Gminy Lubiszyn 

                                                                                                          Nr XXI/155/2012 

                                                                                                     z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2012. 
 

L.p. Zadanie Klasyfikacja kwota Ostateczny 

termin realizacji 

wydatków 

1. Modernizacja świetlicy w Ściechowie na 

centrum spotkań społecznych i kulturalnych. 

Umowa nr 271.12.2012 z dnia 12.12.2012r 

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059  

 

41 846,82 

22 492,67 

30.06.2013 

2.  Modernizacja sali wiejskiej w Gajewie na 

miejsce spotkań i dziedzictwa kulturowego 

regionu. 

Umowa nr 271.14.2012 z dnia 17.12.2012 r.  

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059 

 

38 891,44 

20 904,16 

30.06.2013 

3. Zmiana sposobu użytkowania remizy w 

Baczynie na centrum społeczno kulturalne. 

Umowa nr 271.15.2012 z dnia 17.12.2012 r. 

Dział 921, rozdział 92109 

§ 6058 

§ 6059 

 

101 474,95 

 54 542,79 

30.06.2013 

4.  Remont piętra budynku Urzędu Gminy w 

Lubiszynie.  

Umowa nr 271.11.2012 z  dnia 05.11.2012 r. 

Dział 750, rozdział 75023 

§ 6050 

 

58 862,94 

30.06.2013 

                                                                                                                 

Ogółem  

W tym wydatki majątkowe na kwotę  

339 015,77 

339 015,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


